el-Eş'as es-Sicistânî. Sünen. İstanbul: Çağrı Yayınları; 1992, Buyû', 60; İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî. Sünen. İstanbul: Çağrı Yayınları; 1992, Ruhûn, 16.
- [7] Hattâbî, Ebû Süleyman Muhammed. Meâlimu's-Sünen. tahk. Muhammed Râğîb et-Tabbâh. Halep: Matbaatu'l-İlmiyye; 1351/1932, c. III, s. 129; Sehârenfûrî, Halil Ahmed b. Mecîd. Bezlu'l-Mechûd Fî Halli Ebî Davud. ta'lik: Muhammed Zekeriyya b. Yahya el-Kandehlevî. Beyrut: Dâru Kütübi'l-İlmiyye; ts., c. XV, s. 150-155.
- [8] Geniş bilgi için bkz. Sakallı, Talat. "Hz. Peygamber'in Evrensel Mesajlarındaki Çevre Bilincine Güncel Bir Bakış".